
Łla UCHWAŁA NR XXIX/152/2005 
Rady Gminy Frysztak 

z dnia 31 marca 2005 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy z Wojewodą Podkarpackim na 
dofinansowanie gminnych zadań inwestycyjnych ze środków Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego z prawnym zabezpieczeniem zobowiązań 
wynikających z umowy w formie weksla „in blanco" oraz w formie notarialnego 
oświadczenia o dobrowolnym poddaniu się egzekucji w latach 2005-2010. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. e, art. 51 ust.l, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (jednolity tekst. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zmianami) 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§1 

1. Wyraża zgodę na zawarcie przez Wójta Gminy umowy z Wojewodą Podkarpackim na 
dofinansowanie zadania inwestycyjnego "Przebudowa ciągu drogowego Frysztak - Lubla" do 
kwoty: 1.994.505,00 zł z funduszu strukturalnego Unii Europejskiej ZPORR (75 % tzw. 
kosztów kwalifikowanych) i z budżetu państwa do kwoty 265.934,00 zł (10 % tzw. kosztów 
kwalifikowanych) z prawnym zabezpieczeniem wykonania zobowiązań wynikających 
z zawarcia umowy w formie weksla „in blanco" na zasadach określonych w umowie 
i deklaracji do weksla oraz w formie notarialnego oświadczenia o dobrowolnym poddaniu sie 
egzekucji w latach 2005-2010. 
2. Realizacja zabezpieczeń następowała będzie z dochodów własnych budżetu gminy, takich 
jak podatek od nieruchomości, rolny, leśny a także z udziałów gminy w podatkach 
stanowiących dochód budżetu państwa. 

§2 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§3 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Budżetu. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

zkcy Rady 
mar Knisiijiri Stawarz 


